



## **TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2023 - 31.12.2023**

### **YHTEENVETO**

Luoman kyläyhdistys oli toimintavuonna tapansa mukaan hyvin aktiivinen kyläläisten edunvalvontaan liittyvissä asioissa sekä asukkaiden viihtyvyyden edistämässä. Erityisenä tavoitteena on ollut vaikuttaa kylän kehittämiseen ja parantaa asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia. Yhdistyksen hallitus on kokouksissaan käsitellyt mm. raskaan raideliikenteen varikkoasiasa, Tassumäen asemakaavaa, Luomanpuron ja Luomanlahden yhteisrannan kunnostamista, Kirkkonummen Vesiliikelaitoksen runkovesijohtoputken siirtourakkaa, Fortumin maakaapelia Kolabackenin uudelle datakeskukselle sekä kyläläisille suunnattuja tapahtumia ja kulttuuritapahtumia. Toiminnasta on viestitty asukkaille monin eri tavoin, joista tärkeimpiä ovat olleet postilaatikkoihin jaettu Luomalainen-lehti, sähköpostiviestit, Luoma-Bobäck-verkkosivut sekä kylän omat Facebook-sivut.

### **EDUNVALVONTA**

#### **Raskaan raideliikennevarikon merkintä maakuntakaavassa**

Korkeimman hallinto-oikeuden päätöksellä 13.3.2023 varikkomerkintä jäi maakuntakaavaan. Ympäristölaki Oy:n näkemyksen mukaan KHO näytti hyväksyneen ajatuksen, että maakuntatason ratkaisu (varikon sijoittaminen) voidaan tehdä myöhemmin alemman kaavoituksen yhteydessä eli kunnan yleiskaavoituksessa. Varikkotyöryhmä seuraa tilannetta, erityisesti niin Kirkkonummen kunnan kuin Espoon kaupungin kantojen muodostumista varikon sijoittumisesta.

Syyskuussa vahvistui, että Espoon kaupungin näkemys on, että kaikki varikkovaihtoehdot ovat edelleen tarkasteluissa (Mankki, Luoma, Vuohimäki ja kallioluolavaihtoehto Espoossa). Espoon kaupunki kävi ja käy edelleen neuvotteluja Kirkkonummen kunnan kanssa asiasta. MAL 2023 -suunnitelman kirjauksen mukaan kunnat tekevät sitovat päätöksensä uusista varikoista vuoden 2024 aikana.

Lokakuussa kyläyhdistys osallistui Rantaradan kehittämistyöryhmän järjestämään seminaarin Pikkuparlamentissa. Seminaaria johti RKP:n kansanedustaja Wicksröm (Inkoo) ja puheenvuoroja käyttivät niin ministeri Adlercreutz kuin Hangon kunnanjohtaja sekä VR:n ja Väyläviraston asiantuntijat. Kehittämistyöryhmässä ovat edustettuina kaikki Läntisen Uudenmaan kunnat. Tavoitteena on lisätä rantaradan liikennettä parantamalla sen suorituskykyä mm. junien kohtaamispaikkoja lisäämällä.

MAL2023- suunnitelma oli Kirkkonummen kunnanhallituksen ja valtuuston käsittelyssä marraskuussa. Osin kyläyhdistyksen väliintulon ansiosta rantaradan varikkoja koskeva teksti korjaantui muotoon: "Rantaradan osalta toimivaksi varikon sijainniksi on tunnistettu Kaukalahden liikennepaikan läheisyys, joka toimii tulevaisuudessa Espoon kaupunkiradan pääteasemana. Varikon olisi hyvä sijaita lähellä Kirkkonummea, jolloin varikko palvelisi mahdollisimman hyvin myös Kirkkonummelle ja Siuntioon päättyvää liikennettä." Alkuperäisessä tekstissä korostettiin Luomaa ja Mankkia varikon sijaintipaikkana.

#### **Kolabackenin suurjännitevoimajohdon linjaus**

Valtioneuvosto myönsi Fortumin 2x400 kV:n maakaapelihankkeelle lunastus- ja ennakkohaltuunottoluvan 20.4.2023. Maanomistajat saivat tiedon lunastustoimituksen käynnistymisestä 21.4. Samalla kerrottiin myös, että Microsoft 3465 Finland Oy uutena hankkeen omistajana tulee vastaamaan maakaapelin rakentamisesta ja turvallisuudesta. Lunastuslupalain



mukaiset edellytykset eivät maanomistajien mielestä täytyneet, ja asiasta valitettiin Korkeimpaan hallinto-oikeuteen.

### **Tassumäen asemakaava**

Kunnan asemakaavapäällikkö Simon Store esitteli kunnan kaavoitusohjelmaan kuuluvaa Tassumäen asemakaavaa 25.10. Bobäcks Skolassa. Luomalaisia kiinteistönomistajia ja vaikutusalueen asukkaita oli paikalla runsaat 100 henkilöä. Asemakaavahankkessa seuraavaksi laaditaan kaavaluonnos, joka asetetaan nähtäville ja lausunnoille arvion mukaan huhti-toukokuussa 2024. Yhdistys jäi seuraamaan kaavan etenemistä.

### **Kirkkonummen Vesiliikelaitoksen runkovesijohtoputken siirto- ja paineviemärin rakentamistyöt Luomassa**

Kirkkonummen Vesiliikelaitoksen runkovesijohtoputki siirrettiin pois Fortumin kaapeleiden tieltä junaradan eteläpuolelle. Ympäristörisin vuoksi Kyläyhdistys seurasi Lännen Alituspalvelu Oy:n urakkatyötä Kehä III:n ja junaradan risteyskohdassa lähellä Luomanpuroa. Urakoitsijan työssä havaittiin laiminlyöntejä ja niistä keskusteltiin yhtiön ja kunnan edustajien kanssa. Tavoitteena oli saada urakoitsijalle toimintaohje työskentelyyn sulfaattisavimaaperällä. Kunnan ympäristöpäällikön laatimassa ohjeessa edellytettiin, että (1) Luomanpuron veden pH:ta seurataan koko kaivuutyön ajan, (2) läjitysmää kasataan riittävän etäälle Luomanpurosta ja (3) kaivantovedet lasketaan erikseen rakennettaviin valuma-altaisiin. Lisäksi muistutettiin, että Luomanpuron pohjaa ei saa suuntaporattaessa rikkoa.

Ohjetta ei urakoitsija kuitenkaan noudattanut. Kyläyhdistys otti pH-mittaukset Länsi-Uudenmaan Vesi ja Ympäristö ry:llä. Kaivuutyön päätyttyä ja jäiden lähdettyä urakoitsija yhdessä Kirkkonummen Vesiliikelaitoksen kanssa tarkastaa Luomanpuron pohjan mahdollisen rikkoutumisen varalta.

### **Luomankujan sulkeminen**

Maanmittauslaitos järjesti ratatoimituksen kunnantalolla 2.6.2023. Uudenmaan ELY-keskus oli hakenut MML:lta hyväksytyyn ratasuunnitelmaan perustuvaa ratatoimitusta, joka liittyi Luoman seisakkeen tasoristeyksen turvallisuuden parantamiseen. Asukkaiden ja maanomistajien pitkäaikaisesta vastustuksesta huolimatta Luomankuja suljettiin yleiseltä liikenteeltä. Tasoristeyksen käyttö sallittiin vain maatalouskoneille, kevyelle liikenteelle ja hälytysajoneuvoille.

## **KYLÄN YMPÄRISTÖ JA VIIHTYVYYS**

### **Luomanpuron kunnostus**

Talkootyönä toteutettiin Luomanpuron edellisvuosien kunnostuksen tarkistuksia sekä niihin liittyviä parannustöitä. ELY-keskukselta haettiin ja saatiin vuosille 2023–2024 avustusta, jolla elokuussa osin talkootoin ja osin ostettuna konetyönä käynnistettiin junaradan alittavan siltarummun kalaportaiden parannustyö ja mm. lisättiin kutusoraa. Lokakuussa suunniteltiin toimenpiteitä noususteiden poistamiseksi sekä määriteltiin kutusoran lisäämispaikkoja mm. Luoman VPK:n edustalle.

Marraskuussa Luonnonvarakeskus LUKE siirsi noin 30 eri-ikäistä taimenta Luomanpuroon. Kalaistutusten vuoksi kunnostustyön seuraava vaihe siirrettiin vuodelle 2024.

### **Luomanlahden ranta ja yhteislaituri**



Toimintavuoden aikana siistittiin Luomanlahden rantaa. ELY-keskuksen luvalla rantakaislan leikkuutyö toteutettiin heinäkuussa. Talkootyö- ja konetyövoimin haravoitiin ja hakettiin kaatuneiden puiden runkoja ja risuja. Kunnalta saadulla avustuksella kuljetettiin rikkoutuneita veneitä Sortti-asemalle, ostettiin työkaluja ja puutavaraa vaurioituneen laiturin kunnostamiseksi.

### **Luomanlahden perinnemaisemointi**

Luomanlahden yksityisellä ranta-alueella olevan Natura-alueen kunnostustyötä toteutti vuoden aikana Metsähallitus. Elokuussa työt päättyivät ja ranta-alue avautui luomalaisten ihailtavaksi merimaisemaksi.

### **Luoman kylän kesäukat; heijastinpuu**

Edellisvuosien tapaan kunnan talkooavustuksella hankittiin kesäukat luomalaiselta kukkatarhalla. Kukat istutettiin Masalantien Luoma-kylltien kukkalaatikoihin sekä Bobäck FBK:n edustalle. Edellisvuoden tavoin Bobäck FBK:n edustalle pystytettiin syksyn pimeässä heijastinpuu, josta sai ottaa mukaansa tai tuoda tullessaan heijastimen.

## **KYLÄLÄISTEN YHTEISTOIMINTA JA KYLÄAPU**

### **Kvarnvikenin vene- ja uimaranta**

Viträskin rannalla sijaitsevan Kvarnvikenin soutuvenerannan toimintaa jatkettiin aiempien vuosien tapaan. Kaikki käytössä olevat venepaikat (34 kpl) olivat vuokrattuina kirkkonummelaisille (ensisijaisesti) ja talvisäilytyspaikkoja vuokrattiin kysynnän mukaan (n. 10 kpl). Venerantaa huollettiin ja siistittiin ilkevaltatuhoilta. Bobäck FBK:ta tarvittiin sammuttamaan pukukopin ulkoseinän viereen sytytettyä tulipalon alkua. Palo saatiin sammumaan ja pahimmilta tuhoilta vältyttiin.

### **Kyläapuhanke**

Kyläapuhanke aloitettiin keväällä 2016 ja kyläläiset ovat saaneet apua erilaisiin töihin keskeytyksettä jo yli 7 vuotta.

Kyläavustajan työtilauksia on ollut runsaasti ja se on mahdollistanut palvelujen myynnin jäsenistölle 10 €/h ilman, että toiminnasta olisi kertynyt taloudellista rasitetta yhdistykselle. Alhainen tuntihinta perustuu yhdistyksen saamaan palkkatukeen.

Toimintavuoden 2023 aikana kyläyhdistyksellä on ollut kolme kyläavustajaa: Torolf Eskman (päättyi 22.05.2023), Linda Eskman (18.04.2023- 9.8.2023) ja Peter Sjögren (10.07.2023 ja jatkuu 09.05.2024 saakka).

Tavoitteena oli, että yhdistyksellä olisi kesästä alkaen kaksi kyläavustajaa; toinen perinteisiin kyläaputöihin ja toinen siivous- ja arjessa auttamispalveluihin. Valitettavasti tämä jäi toteutumatta, kun Linda oli sairauslomilla lähes koko työaikansa ja Peter sai palkkatukipäätöksen vasta heinäkuun alussa. Kuitenkin uutena palvelumuotona luotiin viikko/kuukausisiivoukset perinteisten kyläaputöiden rinnalle.

Kyläavun talous oli hyvä, töissä olleiden avustajien suosio ja siten työtuntien käyttöaste oli yli 80 %, mikä on valtakunnallisesti vertaillen erinomainen. Kyläaputoiminnan markkinoinnin, työtilaukset, työnjohdon sekä laskutuksen hoiti edellisten vuosien tapaan Erkki Ahlsten. Palkkatukiasiat, palkanlaskennan ja kyläaputoimintaan liittyvien ostolaskujen maksut toteutti Kyläyhdistyksen tilinpitäjä Kaija Laaksonen (Osuuskunta Otavoima).

### **Liikuntavuorot ja hiihtoladut**



Kyläyhdistyksen varaamat salivuorot Bobäcks skolasta joogalle tiistaisin ja sählylle lauantaisin toteutuivat aiempien vuosien tapaan. Stefan Selroos toteutti ja ylläpiti Luoman hiihtolatuja, joita luomalaiset hyödynsivät ahkerasti. Hiihtoladuilla urheilutuntejaan hyödynsi myös Bobäcks skolan 140 oppilasta opettajien johdolla. Ladunpitoa rahoitettiin kunnan talkooavustuksella.

### **Vieraslajitorjunta**

Yhdistys järjesti vieraslajitorjuntaviikon, jonka aikana kyläläiset pyrkivät hävittämään lupiineita teiden varsilta ja omilta pihoiltaan. Talkootyötä tuki kunnan talkooavustus.

### **Kirkkonummi päivät 25.8.–27.8.**

Luoman kyläyhdistys osallistui Kirkkonummi-päiville 26.8. lauantaina toteuttamalla maksuttoman sählytunnin kirkkonummelaisille lapsille Bobäcks skolan liikuntasalissa.

### **Kalastusprojekti**

Yhteistyö Bobäcks skolan kanssa jatkui vuonna 2023 ”mato-onkiharrastus” -teemalla. Yhdistys järjesti Bobäcks skolan kaikille koulun oppilaille kahden päivän mato-onkitapahtuman Vitträsk-järven rannalla. Suomen Vapaa-ajan kalastajien ohjaaja opasti lapsia kalastamaan sekä tunnistamaan suomalaisia kaloja ja tuntemaan kalastukseen liittyviä lupia. Kesän lopulla onkipäivästä saivat nauttia myös luomalaiset lapsiperheet. Tapahtuman muistoksi kaikille lapsille jaettiin Kalastusdiplomi. Tapahtuma rahoitettiin ELY-keskukselta saadulla avustuksella. YLE:n ruotsinkielinen toimitus kiinnostui koululaisten kalastuspäivistä ja haastatteli radioon oppilaita, koulun rehtoria sekä kylän asukkaita.

### **HUVI- JA KULTTUURITOIMINTA**

Kyläyhdistys toteutti kulttuuritoimintaansa Eliel Saarisen 150-vuotisjuhlavuoden ympärille. Hvitträsk-museon kanssa järjestettiin useita kulttuuriin liittyviä tapahtumia. Yhdistyksen toimesta toteutui Arabian taideosastoyhdistyksen 20-vuotisjuhlanäyttely ”Ateljé-elämää” Hvitträsk-museoon. Yhdistys edesauttoi museota pääsemään osaksi Helsinki Design Weekin syyskuun ohjelmaa. Juhlavuoden tapahtumista, Eliel Saarisesta, Hvitträskistä sekä Luoman kylästä julkaistiin useita artikkeleita sekä kotimaisissa että ulkomaisissa painetuissa lehdissä ja sosiaalisessa mediassa. Juhlavuotena Hvitträsk-museon kävijämäärä kaksinkertaistui ja yhteistyötä museon kanssa sovittiin jatkettavan. Kunnalta haettiin avustusta kulttuuritoimintaan, jota kunta ei kuitenkaan myöntänyt.

### **Taideillat Hvitträskin puutarhassa ja museossa**

Eliel Saarisen 150-vuotisjuhlapäivää vietettiin runsaan juhluvierasyleisön kesken aurinkoisessa Hvitträskissä sunnuntai-iltapäivänä 20.8.2023. Kunniavieraana oli Elielin lapsenlapsi Eric Saarinen USA:sta. Puutarhassa juhluvieraita ilahdutti Bobäcks skolan kuoro keväisin lauluin. Loja Saarisen reseptillä leivottu mustikkapiirakka sai erinomaisen hyväksynnän juhluvierailta.

Taideillassa ”Aikajana 150 vuotta” ministeri Adlercreutz korosti tervetuliaissanoissaan suomalaisen muotoilun ja erityisesti arkkitehtuurin merkitystä kansakuntaa yhdistävänä ja suomalaisen yhteiskunnan demokratiakehitystä eteenpäin vievänä voimana.

Taideillassa ”Keramiikkateokset osana julkista arkkitehtuuria” tervetuliaissanat lausui Kirkkonummen uusi kunnanjohtaja Virpi Sailas. Tilaisuuden panelisteina kuultiin sekä kansainvälisiä että kotimaisia alan ammattilaisia. Mielenkiintoisen keskustelutilaisuuden päätteeksi panelistit saivat nauttia Hvitträsk-museon saunasta sekä uinnista Vitträsk-järvessä.



Taideillassa ”Loja Saarisen The Festival of the May Queen -tekstiilitaideteos” panelistit Ann Jonasson - osakopion kutonut kyläläinen - sekä Luoman Kyläyhdistyksen entinen puheenjohtaja Stefan Winqvist kertoivat teoksen historiasta. Lisäksi Fasan tilan isäntä Johan Åkerlund kertoi Loja Saarisen ja isovanhempiansa välisestä kirjeenvaihdosta liittyen tekstiilitaideteoksen lahjoitukseen. Saariset lahjoittivat kuultokudoksen luomalaisille lapsille, sijoitettavaksi sen uuteen koulurakennukseen Bobäcks skolaan.

### **Loja Saarisen ”The Festival of the May Queen” -tekstiilitaideteos ja -sisustustyyny**

Kyläyhdistyksen pitkäaikaisesta vaatimuksesta alkuperäinen, Saaristen Luoman kylään lahjoittama seinätekstiili saatiin juhlavuonna esille kunnantalolle. Kunta järjesti luomalaisille yksityistilaisuuden tutustua kuultokudokseen. Kyläyhdistyksen toteuttama sisustustyyny, jonka kuosi pohjautuu osakopioon Loja Saarisen seinävaatteesta on myynnissä niin museossa kuin Artemikissa, ja sen myynnistä kertyvä ylijäämä lahjoitetaan yhdistykselle.

### **Luoman Ljusdala**

Kyläyhdistyksen huoli Ljusdalan kunnosta ja tulevasta toiminnasta herätti keskustelun, jonka tuloksena päätettiin käynnistää selvitystyö Masaby Ungdomsföreningin puheenjohtaja Ghita Söderströmin kanssa. Hän toimii myös kiinteistön talonmiehenä. Kyläyhdistyksen entinen puheenjohtaja Stefan Winqvist aloitti selvitystyön vuoden 2023 lopussa.

### **STIPENDIT, PALKINNOT JA AVUSTUKSET**

#### **Hvitträsk-stipendi**

Bobäcks Skolan ja Masalan koulun opettajien valitsemalle oppilaalle myönnettävä Hvitträsk stipendi, suuruudeltaan 50 €, jaettiin koulujen kevätjuhlassa Aava Vuoriolle, 6 B (Masala) ja Leonard Elfströmille, 5 luokka (Bobäck) hyvästä menestyksestä taideaineissa (kuvaamataito ja musiikki). Valintaa tehtäessä koulun opettajakunta kiinnittää huomiota siihen, miten oppilas on osannut hyödyntää töissään Hvitträsk-vierailujen aiheita. Vuonna 2023 stipendit jaettiin jo kahdettatoista kertaa.

#### **Vuoden luomalainen 2023**

Vuoden 2023 luomalaiseksi asiaa varten perustettu työryhmä nimesi Tuula Saaren. Valinnan vahvasti Luoman Kyläyhdistyksen hallitus; varsinainen julkistaminen toteutetaan tulevan vuosikokouksen 2024 yhteydessä. Työryhmän mukaan Tuula on toiminut ahkerasti ja pyyteettömästi kyläläisten ja kyläyhdistyksen hyväksi yhdistyksen puheenjohtajana ja Luoman kulttuuriryhmän vetäjänä. Hänen ansiostaan on käynnistynyt aktiivinen yhteistyö Hvitträsk-museon kanssa, josta elävänä esimerkkinä on mm. Eliel Saarisen 150-vuotisjuhlat sekä useat taidetapahtumat Hvitträskissä. Hän on käynnistänyt myös kyläyhdistyksen yhteistyön paikallisten koulujen, Bobäcks skolan ja Masalan koulun kanssa vuosittaisine tapahtumineen. Hän on innokkaasti toiminut kylän ”yhteisrannan” saamiseksi paremmin kyläläisten hyötykäyttöön Luomanlahden rannalla ja ollut aktiivisesti mukana huolehtimassa siitä, että kyläläisten näkemykset tulevat otetuksi huomioon kunnan suunnitelmassa erilaisia hankekokonaisuuksia kylän alueelle; näistä mainittakoon lähijunavarikon sijoittuminen ja suurjännitemaakaapelin linjaus Espoosta Kolabackeniin.

#### **Kyläyhdistyksen saamat avustukset**

Kyläyhdistys haki ja sai kunnalta avustusta järjestö-, talkoo- sekä ympäristönsuojelua varten yhteensä 5.982 €. ELY-keskus myönsi Bobäcks skolan kalastusharrastukseen sekä Luomanpuron kolmannen vaiheen kunnostuksiin avustusta 12.600 €, (josta 11.600 € siirtyi vuodelle 2024).



## **HALLINTO, TIEDOTUS JA TALOUS**

### **Hallituksen toiminta ja vuosikokous**

Kyläyhdistyksen vuosikokous pidettiin 24.4.2023 ja vuosikokous valitsi vuoden 2023 hallitukseen seuraavat jäsenet: Georg Ehrnrooth, Ilkka Haavisto, Tuula Saari, Anna-Mari Toikka, Marko Vähäkuopus, Kent Jensen von Schulmann, Pepita Ehrnrooth-Jokinen ja Kristoffer Sandström. Hallituksessa jatkoivat Erkki Ahlsten, Märten Bondestam, Joanna Brandt, Janina Brandt, Annina Pudas ja Hannu Valtanen.

Hallitus suoritti järjestäytymiskokouksessaan 17.5.2023 seuraavat valinnat:

- Puheenjohtaja Tuula Saari
- Varapuheenjohtajat Annina Pudas ja Hannu Valtanen
- Sihteeri Ilkka Haavisto
- Rahastonhoitaja ja jäsen sihteeri Janina Brandt
- Tietosuojavastaava Anna-Mari Toikka

Yhdistyksen toimikunnat ja niiden vetäjät:

- Edunvalvontatoimikunta sekä liikenne- ja varikkotoimikunta (Valtanen)
- Huvitoimikunta (Pudas)
- Jäsentoimikunta (Janina Brandt)
- Kulttuuritoimikunta (Saari)
- Kyläaputoimikunta (Ahlsten)
- Tiedotustoimikunta (Joanna Brandt)
- Venerantatoimikunta (Selroos)
- Ympäristö- ja Luomanpurotoimikunta (Vähäkuopus)
- Yhteishankintatoimikunta (Ahlsten)

Vuonna 2023 hallitus kokoontui Luoman VPK:n tiloissa vuoden aikana 10 kertaa. Kokoukset olivat kestoltaan noin 2 tunnin mittaisia ja läsnä oli keskimäärin 10–13 jäsentä.

Yhdistyksen puheenjohtajille, hallituksen jäsenille tai toimihenkilöille ei ole maksettu palkkaa eikä kokous- tai muita palkkioita.

### **Luomalainen-lehti ja tiedotus**

Vuonna 2021 aloittanut Luomalainen-lehti ilmestyi 2 kertaa, ja se toteutettiin monisteena sekä kaksikielisenä sähköisenä versiona. Lehteä toimitti Hannu Valtanen. Lehdessä tiedotettiin kylän asioista, kerrottiin Luoman kylää ja luomalaisia koskettavia uutisia sekä esiteltiin luomalaisille oman kylän yrityksiä. Kylän ulkopuolisille yrityksille tarjottiin mainospaikkoja painokustannusten kattamiseksi. Tiedotusta toteutettiin kattavasti myös [www.luoma-boback.fi](http://www.luoma-boback.fi) -verkkosivustolla, sähköpostitse ja Facebook-sivuilla.

### **Jäsenmaksut ja jäsenet**

Kyläyhdistyksen jäsenmaksuista tiedotettiin verkkosivuilla, Luomalaisessa ja sähköpostilla. Vuoden 2023 jäsenmaksut olivat 10 € (henkilö), 25 € (koko perhe), 100 € (yhteisö). Jäseniä kyläyhdistyksessä on runsaat 700, joista kunnassa asuu noin 650.

### **Toimintavuoden taloudellinen tulos**

Kyläyhdistys sai tuottoja muun muassa jäsenmaksuista, avustuksista, venerannan toiminnasta ja kyläaputoiminnasta.



Tuloslaskelma vuodelta 2023 osoittaa 8.270,67 euron ylijäämää. Taseen loppusumma on 45.555,99 euroa.

Luoman kyläyhdistys - Kirkkonummi Ry

Hallitus 13.3.2023